-dl=-h Secretâ rrâ de

Administração
De|ir tarnento aie

Recursos
HumanosFô§§Ê

PORTARIA N9 372 DE 05 DE JANEIRO DE2022

ipueLtcacoI placRRo
.ir)

o{ o/ tzz "Concede Licença para Tratar de

lnteresse Particulares a servidora na

forma que especifica".

O SECRETARIO DE ADMINISTRAçAO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE POSSE, Estado de Goiás, no uso de suas atribuiçóes legais e de conformidade

com a no 822 de 141021201 1 , e decreto no 018, de 06 de Janeiro de 2021 , e ainda que

conta nos autos de processo no 1612022.

RESOLVE
Art. 10 Conceder 05 (cinco) dias para tratar de interesses particulares no

período de 24 de Janeiro de 2022 a 28 de Janeiro de 2022, à servidora NADIA BISPO

ALVES, ocupante do cargo de Executor Administrativo lll, com lotação na Secretaria

Municipal de Finanças.

Art. 20 Determinar ao Departamento de Recursos Humanos e a Secretaria

Municipal de Finançâs, que tomem conhecimento e as providências legais.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogando

todas as disposiçóes em contrário.

Registre-se; Publique-se; e, Cumpra-se.

SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

POSSE, Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de Janeiro de 2022.

JOSÉ valerure
Secretário Municipal de Administraçâo

S t0